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INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
UKIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WES MINISTERIO DE EDUCACIAN

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA:

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA VERAPAZ

DICIEMBRE 2024

Moty afin

CON ANTICIPD

Na. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR

LUGARES WISITADOS

DBJETIVO DE LA CCRISION

LOGROS ALCANZADOS

DIAS AUTGRIZADCS
SEGUN
HOMBRAMIENTO

CUQTA DIARMA
ESTABLECIDA

COSTOS

LIQUIDACION

GASTOS

CONEXDS

OTROS
GASTOS
CONEXQS Q.

BOLETO
AERED .

REINTEGRO A LA
DEPENDENCIA
-3

GASTOS DE
ViATICOS
Dlas
COMPRDAADOS EN
COMPROBADDS | '\ TEGRACION FIN-
FoRZ5 Q.

MONTO TOTAL Q..

0.00]

SIN MCVIMIENTQ

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00]

0.00

£.00

0.00]

0.00|

0.60/
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Lic. Mario Amulfe
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INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACISN POBLICA, PORTAL WEE MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: DICIEMBRE 2024

Mcay afio

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA VERAPAZ

SIN ANTICIPO

€OsTas

UQUIDACION

DIAS AUTORIZADOS
SEGUN GASTOS CONEXOS
NOMBRAMENTO
oTROS pias
GASTOS
CONEXOS Q.

CUQTA DIARIA

Ko, PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS ESTABLECIDA

GASTOS DE VIATICOS
COMPROBADOS EN
BOLETO COMPROBADOS | INTEGRAGION FIN-

ALREQ Q. FOR-25 Q.

MONTO TOTAL Q.

0.00
SIN MOVIMIENTO 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0,00
0.00
TOTAL Q. 0.00]

Lic, Mzria Amulfo Aoyl Guems
imbre, firma y sello de fulen revis
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